UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 521/QĐ-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 15 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn, giảm học phí học kỳ II (đợt 2) năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập, giá dịch vụ

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

 Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-CĐKTCN ngày 14 tháng 01 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc quy định mức thu học

phí năm học 2021-2022;

 Theo biên bản họp Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện, xét miễn, giảm học phí,

hỗ trợ chi phí học tập; miễn, giảm tiền ở KTX; chính sách nội trú, học bổng cho sinh viên

là con đồng bào dân tộc thiểu số thuộc vùng miền núi tỉnh Khánh Hòa; khen thưởng, kỷ

luật và cho thôi học học sinh, sinh viên ngày 13 tháng 4 năm 2022;

 Xét đề nghị của trưởng phòng Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn, giảm học phí học kỳ II (đợt 2) năm học 2021–2022 cho 53 HSSV cụ

thể như sau:

 - Miễn 100% học phí học kỳ II (đợt 2) năm học 2021- 2022 cho 06 HSSV;

( Có danh sách kèm theo).

- Giảm 70% học phí học kỳ II (đợt 2) năm học 2021 – 2022 cho 47 HSSV.

( Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chế độ miễn, giảm học phí đối với học sinh, sinh viên được thực hiện theo

quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác HSSV, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính,

Trưởng các đơn vị có liên quan và học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định

thi hành./.

Nơi nhận         HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (VBĐT);

- Cổng thông tin HSSV;
- Lưu: VT, KH-TC (02b), CTHSSV.

                                                                                     ThS. Nguyễn Văn Lực

Stt Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh

Mức

HP/tháng

(đ)

Tổng tiền Miễn

(đ)
Đối tượng Ghi chú

A B C D E F G=F*5 H I

1 CMA14TC4D40 Nguyễn Thị Thủy Trúc CMA14TC4D 11/02/2005 490.000 2.450.000 HS tốt nghiệp THCS học tiếp lên TC

2 DDD14TC4A05 Ngô Gia Huy ĐDD14TC4A 22/10/2005 490.000 2.450.000 HS tốt nghiệp THCS học tiếp lên TC

3 KDN14TC4A02 Huỳnh Thị Mỹ Duyên KDN14TC4A 19/11/2005 490.000 2.450.000 HS tốt nghiệp THCS học tiếp lên TC

4 NNH14TC4A46 Nguyễn Thị Anh Thư NNH14TC4A 05/03/2005 490.000 2.450.000 HS tốt nghiệp THCS học tiếp lên TC

5 QKS14CD3A51 Cà Đi QKS14CĐ3A 22/10/2002 430.000 2.150.000

6 QKS14CD3A49 Thị Mỹ Trang QKS14CĐ3A 24/06/2002 430.000 2.150.000

14.100.000

Danh sách này có 06 HSSV

Tổng cộng

DANH SÁCH MIỄN HỌC PHÍ HỌC KỲ II (ĐỢT 2) NĂM HỌC 2021 – 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 521/QĐ-CĐKTCN ngày 15 tháng 4 năm 2022

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Là người dân tộc thuộc hộ nghèo

Stt Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên lớp

Mức

HP/tháng

 (đ)

Tổng tiền

Giảm (đ)
Đối tượng giảm học phí

Ghi

chú

A B C D E F G=F*5*70% H I

1 CD-CGKL1501 Mang Quốc Anh 06/04/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

2 CD-CGKL1502 Phạm Công Danh 03/10/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

3 CD-CGKL1516 Nguyễn Phước Duy 09/06/2000 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

4 CD-CGKL1517 Đoàn Công Dương 09/09/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

5 CD-CGKL1503 Nguyễn Trọng Đại 08/01/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

6 CD-CGKL1518 Phạm Tuấn Đạt 26/04/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

7 CD-CGKL1504 Dương Nhân Hậu 22/01/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

8 CD-CGKL1505 Lê Ngọc Hòa 22/10/1999 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

9 CD-CGKL1506 Nguyễn Duy Khang 07/10/2002 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

10 CD-CGKL1507 Trần Đăng Khoa 23/11/2002 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

11 CD-CGKL1519 Trần Anh Khôi 14/08/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

12 CD-CGKL1520 Lương Vỹ Long 24/08/2001 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

13 CD-CGKL1508 Ngô Hoàng Nam 28/12/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

14 CD-CGKL1521 Đặng Văn Nhi 07/04/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

15 CD-CGKL1509 Trương Nguyễn Hoàng Phúc 22/08/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH GIẢM 70% HỌC PHÍ HỌC KỲ II (ĐỢT 2) NĂM HỌC 2021 – 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 521/QĐ-CĐKTCN ngày 15 tháng 4 năm 2022

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

2

Stt Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên lớp

Mức

HP/tháng

 (đ)

Tổng tiền

Giảm (đ)
Đối tượng giảm học phí

Ghi

chú

A B C D E F G=F*5*70% H I

16 CD-CGKL1510 Lê Văn Sang 28/12/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

17 CD-CGKL1511 Bùi Trịnh Thành 16/12/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

18 CD-CGKL1522 Nguyễn Chí Tôn 05/04/2002 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

19 CD-CGKL1512 Nguyễn Anh Tuấn 04/01/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

20 CD-CGKL1523 Đinh Vĩnh Trang 06/05/1993 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

21 CD-CGKL1513 Lê Gia Triệu 03/08/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

22 CD-CGKL1524 Lê Phúc Trình 16/11/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

23 CD-CGKL1514 Nguyễn Hoàng Việt 14/01/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

24 CD-CGKL1515 Nguyễn Thế Vinh 19/09/2003 CĐ-CGKL15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

25 CD-KTXD1501 Ngô Quốc Bảo 25/01/2000 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

26 CD-KTXD1512 Huỳnh Minh Chiến 26/07/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

27 CD-KTXD1513 Phạm Lê Trung Chính 06/05/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

28 CD-KTXD1502 Châu Lê Thành Đạt 17/02/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

29 CD-KTXD1514 Nguyễn Văn Đạt 10/03/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

30 CD-KTXD1515 Nguyễn Thành Đạt 13/11/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

31 CD-KTXD1516 Võ Tấn Đạt 21/09/2001 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

32 CD-KTXD1503 Lâm Hoàng Điệp 04/09/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

33 CD-KTXD1504 Nguyễn Đặng Trịnh Đồng 15/01/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

34 CD-KTXD1517 Lê Minh Huy 12/06/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

35 CD-KTXD1505 Thái Hoàng Nhật Hưng 06/06/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

36 CD-KTXD1518 Võ Quốc Khánh 29/06/2001 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

3

Stt Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên lớp

Mức

HP/tháng

 (đ)

Tổng tiền

Giảm (đ)
Đối tượng giảm học phí

Ghi

chú

A B C D E F G=F*5*70% H I

37 CD-KTXD1519 Bùi Duy Khiêm 01/06/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

38 CD-KTXD1523 Phan Hồng Thanh Lai 13/06/2002 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

39 CD-KTXD1506 Nguyễn Bùi Phong Nhã 01/03/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

40 CD-KTXD1507 Mai Anh Phi 06/02/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

41 CD-KTXD1520 Bạch Chấn Phong 12/12/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

42 CD-KTXD1508 Kiều Hoàng Hải Thanh 19/10/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

43 CD-KTXD1521 Biện Quốc Thắng 27/04/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

44 CD-KTXD1509 Nguyễn Hữu Thiện 09/04/2003 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

45 CD-KTXD1510 Tôn Thất Thiện 12/04/2001 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

46 CD-KTXD1511 Nguyễn Văn Tiến 09/04/2002 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

47 CD-KTXD1522 Lê Hải Triều 19/12/2002 CĐ-KTXD15 470.000 1.645.000 Học nghề nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm

77.315.000

Danh sách này có 47 sinh viên

Tổng cộng

		2022-04-15T14:56:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-15T16:22:22+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!